
BHV Ost 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 43002  Gruppe Bezirksklasse Ost Frauen

Datum 11.09.2021, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HSV 90 Waren

Spielort Sporthalle am Tiefwarensee  Gastmannschaft Pasewalker HV II

 

Heimmannschaft

HSV 90 Waren
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Blatt, Jennifer - -

2 Ulbricht, Annemarie - - 7 0/1

3 Neue, Linda - -

4 Quiram, Johanna - -

5 Deike, Annelie - -

7 Ludwig, Maleen - - 1

9 Möck, Fanny - - 2

10 Wendt, Carolin - - 3 3/3 12:14 43:39

11 Hellmann, Viviane - - 3 0/1

12 Anders, Joline Sophie - -

15 Schwarz, Nina - -

16 Mann, Viviane Tamina - -

48 Drawe, Nicole - - 1

55 Ludwig, Vivian - - 1 0/2 27:06

A Dräger, Max - -

B Schwarz, Eric - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 23:41

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 46:21

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Pasewalker HV II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hensling, Anne - -

4 Falk, Ronja - - 3

5 Krüger, Olivia - - 1 17:28

6 Gaßmann, Claudia - - 2

9 Olk, Sally - - 2 04:49

10 Dierich, Johanna - - 2

13 Dinse, Sandra - -

17 Neumann, Nicole - - 5

18 Berndt, Lara - - 1 0/1

20 Berndt, Antje - - 19:04

A Kage, Jörn - -

B Krüger, Mathias - -

C Krüger, Miki - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schultz, Mattes - - - - -

SR B Rohde, Dominic - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSV 90 Waren

Ergebnis 18:16 (10:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:34 0:0 7m ohne Tor 55 Ludwig, Vivian

Heim 04:31 1:0 Tor 55 Ludwig, Vivian

Gast 04:49 Verwarnung 9 Olk, Sally

Gast 06:32 1:1 Tor 10 Dierich, Johanna

Heim 06:55 2:1 Tor 9 Möck, Fanny

Gast 07:19 2:2 Tor 4 Falk, Ronja

Heim 07:52 3:2 Tor 2 Ulbricht, Annemarie

Heim 08:57 4:2 Tor 11 Hellmann, Viviane

Gast 10:26 4:3 Tor 18 Berndt, Lara

Heim 12:14 2 Minuten 10 Wendt, Carolin

Heim 13:16 4:3 7m ohne Tor 2 Ulbricht, Annemarie

Heim 13:58 5:3 Tor 2 Ulbricht, Annemarie

Gast 14:44 5:4 Tor 17 Neumann, Nicole

Heim 15:16 6:4 Tor 2 Ulbricht, Annemarie

Gast 16:32 6:5 Tor 17 Neumann, Nicole

Gast 17:28 2 Minuten 5 Krüger, Olivia

Heim 17:55 7:5 7m mit Tor 10 Wendt, Carolin

Gast 19:04 2 Minuten 20 Berndt, Antje

Heim 19:04 8:5 7m mit Tor 10 Wendt, Carolin

Heim 20:37 9:5 Tor 2 Ulbricht, Annemarie

Gast 22:23 9:6 Tor 5 Krüger, Olivia

23:41 Auszeit Heim

Heim 24:43 10:6 Tor 2 Ulbricht, Annemarie

Heim 27:06 2 Minuten 55 Ludwig, Vivian

Gast 27:06 10:6 7m ohne Tor 18 Berndt, Lara

Heim 30:24 11:6 Tor 2 Ulbricht, Annemarie

Gast 35:37 11:7 Tor 9 Olk, Sally

Gast 36:46 11:8 Tor 4 Falk, Ronja

Heim 37:09 12:8 Tor 7 Ludwig, Maleen

Heim 38:28 12:8 7m ohne Tor 55 Ludwig, Vivian

Heim 40:01 12:8 7m ohne Tor 11 Hellmann, Viviane

Gast 41:58 12:9 Tor 10 Dierich, Johanna

Heim 43:07 13:9 Tor 11 Hellmann, Viviane

Heim 43:39 2 Minuten 10 Wendt, Carolin

Gast 44:19 13:10 Tor 4 Falk, Ronja

Gast 45:03 13:11 Tor 6 Gaßmann, Claudia

46:21 Auszeit Heim

Gast 47:05 13:12 Tor 6 Gaßmann, Claudia

Heim 49:28 14:12 Tor 11 Hellmann, Viviane

Gast 49:45 14:13 Tor 17 Neumann, Nicole

Heim 50:15 15:13 Tor 9 Möck, Fanny

Gast 50:43 15:14 Tor 17 Neumann, Nicole

Heim 51:12 16:14 7m mit Tor 10 Wendt, Carolin

Gast 52:18 16:15 Tor 17 Neumann, Nicole

Gast 53:35 16:16 Tor 9 Olk, Sally

Heim 55:36 17:16 Tor 2 Ulbricht, Annemarie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 57:09 18:16 Tor 48 Drawe, Nicole
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